[image: image1.jpg]

Проект
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___ ноября 2016 года                                                                                                    № ___
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Сорум от 13 апреля 2011 года № 24
         В соответствии со статьей 32 устава сельского поселения Сорум  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Порядок установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории сельского поселения Сорум» к постановлению администрации сельского поселения Сорум от 13 апреля 2011 года № 24 «Об утверждении порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории  сельского поселения Сорум» изменение, изложив абзац пятнадцатый пункта 5 раздела 3 «Техническая комиссия» в следующей редакции:
«Заключение технической комиссии, подписанное всеми членами технической комиссии, подлежит утверждению председателем технической комиссии и опубликованию в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                     М.М.Маковей